
 

 

Atvirųjų jaunimo centrų veiklos programų 

finansavimo 2018–2019 metais konkurso 

nuostatų 

1 priedas 

 

(Paraiškos forma) 
 

    

 

ATVIRŲJŲ JAUNIMO CENTRŲ VEIKLOS PROGRAMŲ FINANSAVIMO  

2018–2019 METAIS KONKURSO PARAIŠKA 

 

Jaunimo reikalų departamentui prie Socialinės apsaugos 

 ir darbo ministerijos  

A. Vivulskio g. 5 

03162 Vilnius 

 
_______________ Nr. __________ 

   (data) 

 

I. INFORMACIJA APIE PAREIŠKĖJĄ 

1. Pareiškėjo duomenys 

Pavadinimas  

Prašom nurodyti padalinio, 

kuriam skirta programa, 

pavadinimą, adresą, kontaktinę 

informaciją, vykdomos veiklos 

teritoriją (jei toks padalinys 

yra) 

 

Teisinė forma  

Juridinio asmens kodas  

Pareiškėjo vadovo vardas, 

pavardė 

 

Korespondencijos adresas   

Telefono numeris (su 

tarpmiestiniu kodu) / mobiliojo 

telefono numeris 

 

Elektroninio pašto adresas  

Interneto svetainės adresas (jei 

yra) 

 

Socialinio tinklo paskyros 

adresas (jei yra) 

 

Banko, kitos kredito ar 

mokėjimo įstaigos duomenys 

(pavadinimas, kodas, 

atsiskaitomosios sąskaitos, į 

kurią lėšos pervedamos per 

Lietuvos Respublikoje, kitoje 

 



2 

 

Europos Sąjungos valstybėje 

narėje ar Europos ekonominės 

erdvės valstybėje įregistruotą 

kredito įstaigą ar kitą 

mokėjimo paslaugų teikėją,  

numeris) 

 

2. Programos vadovas   

Vardas, pavardė  

Elektroninio pašto adresas  

Telefono numeris  

 

3. Pareiškėjo finansininkas 

Vardas, pavardė / įmonės 

pavadinimas 

 

Pareigos / buhalterinės 

apskaitos paslaugų sutarties 

sudarymo data 

 

Elektroninio pašto adresas  

Telefono numeris  

 

4. Pateikite įžvalgas apie savo 2017 m. situaciją (pagrindinės veiklos kryptys, per 2017 m. 

pasiekti kiekybiniai ir kokybiniai rezultatai, sukurta pridėtinė vertė teritorijoje, kurioje 

vykdomos veiklos (iki 200 žodžių) 

 

 

5. Pareiškėjo 2017 m. biudžetas (atvirajam darbui su 

jaunimu vykdyti) 
Lėšų suma 

(Eur) 

Proc. (procentais 

išreikšta lėšų suma, 

skaičiuojant nuo 

bendro biudžeto) 

5.1. Bendras biudžetas  100 

5.2. Lėšos, gautos iš Jaunimo reikalų departamento prie 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos (toliau – 

Departamentas) 

  

5.3. Kiti finansavimo šaltiniai (tarptautiniai, privatūs ir 

kt.) 

  

5.4. Lėšos, gautos iš kitų valstybės ar savivaldybių 

įstaigų 

  

5.5. Detalizuokite, iš kurių valstybės ar savivaldybių institucijų ir (ar) įstaigų gautas finansavimas 

 

6. Pareiškėjo patirtis  

Kiek laiko Jūsų atvirajame jaunimo centre vykdoma veikla dirbant 

pagal atvirojo darbo su jaunimu principus? 
 

 

II. INFORMACIJA APIE PROGRAMOS VADOVĄ IR VYKDYTOJUS  

7. Vykdytojai 

Bendras vykdytojų  



3 

 

skaičius 

Vykdytojai, atitinkantys 

Atvirųjų jaunimo centrų 

veiklos programų 

finansavimo  

2018–2019 metais 

konkurso nuostatų 

(toliau – Nuostatai) 17 

punkto reikalavimus 

 

 

8. Žmogiškieji programos ištekliai  

Visą darbo dieną įdarbintų asmenų skaičius  

Ne visą darbo dieną įdarbintų asmenų skaičius  

Į veiklą numatomų įtraukti savanorių, kurie 

atlieka savanorišką veiklą, trunkančią ilgiau nei 3 

mėnesius, skaičius 

 

 

9. Informacija apie programos vadovą ir vykdytojus (vykdytojų gali būti ir daugiau, tačiau 

prašom pateikti informaciją apie programos vadovą ir 3 pagrindinius vykdytojus) 

 Programos 

vadovas 

Vykdytojas Vykdytojas Vykdytojas 

Vardas, pavardė     

Kvalifikacija     

Darbo patirtis su 

jaunimu 

    

Kiti mokymai, 

susiję su 

įgyvendinamos 

programos 

tikslais 

    

 

10. Aprašykite, kaip yra numatoma dirbti su vykdytojais, siekiant prisidėti prie jų 

kompetencijų ar kvalifikacijos kėlimo, psichohigienos? 

 

 

III. INFORMACIJA APIE PROGRAMĄ 

11. Pavadinimas 

 

 

12. Tikslas ir uždaviniai (turi būti aiškūs ir konkretūs, sprendžiantys specifinę problemą ir 

pasiekiami) 

 

 

13. Visa programos įgyvendinimo trukmė ir vieta 2018–2019 m. 

Trukmė (nurodykite metus, mėnesį, 

dieną)  

Nuo: Iki: 

Vieta (adresas)  

 



4 

 

14. Atitiktis privalomosioms sąlygoms (trumpai aprašykite, kaip programa atitinka 

privalomąsias sąlygas) 

Sąlyga Pagrindimas 

Sudaryti sąlygas, kad jaunas žmogus būtų 

motyvuojamas dalyvauti jo poreikius 

atitinkančioje veikloje, skatinamas tobulėti, 

ugdyti verslumo bei darbo rinkai reikalingus 

įgūdžius 

 

Sudaryti galimybes į programos veiklas 

įsitraukti socialinę atskirtį patiriantiems ar 

mažiau galimybių turintiems jauniems 

žmonėms ir skatinti jų socialinę integraciją 

 

 

15. Programa atitinka šiuos prioritetus (pažymėkite Jums tinkamą ir trumpai pagrįskite, 

detalizuokite) 

Prioritetas Pagrindimas  

 pareiškėjas 2018–2019 metais užtikrina 

jaunimo informavimo ir konsultavimo paslaugų 

prieinamumą atvirajame jaunimo centre, 

kuriame jaunimo darbuotojas teikia informavimo 

ir konsultavimo paslaugas (būtina pateikti sutarti 

su Lietuvos jaunimo organizacijų taryba dėl šių 

paslaugų teikimo) 

 

 pareiškėjas 2018–2019 m. planuoja 

įgyvendinti Lietuvos Respublikos vaiko 

minimalios ir vidutinės priežiūros įstatyme 

nustatytas vaiko minimalios priežiūros 

priemones 

 

 pareiškėjas 2018–2019 m. vykdydamas 

veiklas bendradarbiauja su ne mažiau kaip 2 

atviraisiais jaunimo centrais, veikiančiais ne toje 

pačioje savivaldybėje, kurioje yra registruota 

pareiškėjo organizacija (būtina pateikti 

pareiškėjo ir atvirųjų jaunimo centrų 

bendradarbiavimo sutartis) 

 

 pareiškėjas 2018–2019 m. planuoja teikti 

paslaugas darbo dienomis ir kiekvieną šeštadienį 

(išskyrus švenčių dienas) ne mažiau kaip 4 val. 

per dieną pagal įstaigos patvirtintą darbo grafiką 

 

 pareiškėjas yra Lietuvos Respublikos 

teritorijoje veikianti nevyriausybinė 

organizacija, vykdanti veiklą darbo su jaunimu 

srityje 

 

 pareiškėjas 2018–2019 m. planuoja plėsti 

teikiamų paslaugų, padėsiančių socialinę atskirtį 

patiriantiems jauniems asmenims  reintegruotis / 

integruotis  į darbo rinką ir (ar) švietimo sistemą, 

visuomeninį gyvenimą, įvairovę 

 



5 

 

 
 

16. Prašoma suma (sumas nurodykite vieniems programos 

įgyvendinimo metams) 

Eur Prašom aprašyti 

numatomus papildomus 

finansavimo šaltinius 

16.1.    Bendra programos įgyvendinimo suma 2018 m.    

16.1.1. Iš Departamento prašoma suma   

16.1.2. Kiti programos finansavimo šaltiniai 

(savivaldybės administracijos, verslo, privačių rėmėjų, 

įvairių fondų ir kt. lėšos) (jei yra) (nurodykite lėšų sumą ir 

paskirtį programoje. Taip pat būtina pateikti dokumentus 

(pvz., garantinį raštą), įrodančius papildomą programos 

finansavimą, nurodant skiriamų lėšų sumą ir paskirtį 

programoje) 

  

16.2.    Bendra programos įgyvendinimo suma 2019 m.    

16.2.1. Iš Departamento prašoma suma   

16.2.2. Kiti programos finansavimo šaltiniai 

(savivaldybės administracijos, verslo, privačių rėmėjų, 

įvairių fondų ir kt. lėšos) (jei yra) (nurodykite lėšų sumą ir 

paskirtį programoje. Taip pat būtina pateikti dokumentus 

(pvz., garantinį raštą), įrodančius papildomą programos  

finansavimą, nurodant skiriamų lėšų sumą ir paskirtį 

programoje) 

  

 

17. Trumpas programos aprašymas (iki 500 žodžių) 

 

 

18. Kokiais būdais numatote įtraukti mažiau motyvuotą ir (ar) atskirtį savo socialinėje 

aplinkoje patiriantį jaunimą? (Išsamiai aprašykite, kokiais būdais sudominsite, išlaikysite 

skirtingų poreikių, amžiaus jaunus žmones) 

Tikslinė grupė Būdai 

  

 

19. Individualus darbas (ne mažiau kaip 35 asmenys (jaunimas, jaunimo tėvai, artimieji) 

Su jaunais 

žmonėmis 
(pagal 

poreikius, 

amžių ir 

planuojamas jaunų žmonių, su kuriais 

vyks individualus darbas, skaičius 

 

 

darbo trukmė 

periodiškumas per metus, mėnesį, 

savaitę 



6 

 

kt.) planuojami taikyti metodai 

Su šeima 
(pagal 

poreikius, 

amžių ir 

kt.) 

planuojamas žmonių, su kuriais vyks 

individualus darbas, skaičius 

 

darbo trukmė 

periodiškumas per metus, mėnesį, 

savaitę 

planuojami taikyti metodai 

 

20. Pakomentuokite programos atitiktį Atvirųjų jaunimo centrų veiklos aprašui: 

Kaip Jūsų aprašytos programos veiklos atitinka 

Atvirųjų jaunimo centrų veiklos apraše 

patvirtintus atvirojo darbo su jaunimu principus 

 

Kaip Jūsų programos tikslai atitinka Atvirųjų 

jaunimo centrų veiklos apraše numatytas 

funkcijas 

 

 

 

 

 

22. Inventorius ir patalpos, kuriose bus vykdomos programos veiklos 

Patalpos, jų aprašymas (plotas, šviesos 

šaltiniai, šildymo būdas, turimas inventorius) 

Panaudojimo, pritaikymo atvirajam darbui 

su jaunimu galimybės 

  

 

 

  

21. Programos viešinimas (ne mažiau kaip 2 publikacijos žiniasklaidoje apie įgyvendinamą 

programq) 

Eil. 

Nr. 

Publikacijų 

skaičius 

Tikslinė grupė Pagrindimas (nurodykite informavimo 

būdus, jais naudojantis planuojamų 

informuoti, sudominti asmenų skaičių) 

    



7 

 

IV. PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO 2018 M. SĄMATA 

 

23. Pateikite išsamią informaciją apie išlaidas 

Eil. 

nr. 

Išlaidų paskirtis Išlaidų 

paaiškinimas 

(nurodykite veiklas, 

kurias vykdant 

patiriamos išlaidos) 

Išlaidų 

skaičiavimas 

(atliekama 

daugyba, pvz., 

kiekis 

dauginamas iš 

kainos) 

Iš 

Departamento 

prašoma suma 

(Eur) 

1.  Programos administravimo išlaidos (ne daugiau kaip 10 procentų visos iš Departamento 

prašomos sumos): 

1.1. programos vadovo darbo 

užmokestis, įskaitant 

valstybinio socialinio draudimo 

įmokas ir įmokas į Garantinį 

fondą 

   

1.2. asmens, vykdančio buhalterinę 

apskaitą, darbo užmokestis, 

įskaitant valstybinio socialinio 

draudimo įmokas ir įmokas į 

Garantinį fondą 

   

1.3. buhalterinės apskaitos paslaugų 

pagal paslaugų sutartį 

užmokestis (kai paslauga 

perkama iš buhalterinės 

apskaitos paslaugas teikiančios 

įmonės (įstaigos) ar 

buhalterinės apskaitos 

paslaugas savarankiškai 

teikiančio asmens). 

   

2.  Programos įgyvendinimo išlaidos: 

2.1. vykdytojų darbo užmokestis, 

įskaitant socialinio draudimo 

įmokas ir įmokas į Garantinį 

fondą (vykdytojas privalo 

atitikti Nuostatų 17 punkte 

nurodytus reikalavimus; 

prašoma suma gali sudaryti iki 

100 proc. iš Departamento 

prašomos sumos) 

   

2.2. paslaugos, teikiamos pagal 

autorines, paslaugų sutartis, 

pvz., lektoriai, mokymų 

vadovai (ne daugiau kaip 40 

Eur už 1 val.) 

   

2.3. maitinimo paslaugos Lietuvos 

Respublikos teritorijoje (ne 

daugiau kaip 8 Eur 1 asmeniui 

per dieną) 

   



8 

 

2.4. apgyvendinimo paslaugos 

Lietuvos Respublikos 

teritorijoje (ne daugiau kaip 20 

Eur 1 asmeniui per parą) 

   

2.5. viešinimo paslaugos (pvz., 

lankstinukų gamybos paslaugų, 

straipsnių spaudoje, televizijos 

reportažų pirkimas) 

 

 

 

  

2.6. transporto paslaugos (pvz., 

autobuso ekonominės klasės ar 

viešojo transporto bilietai, 

transporto priemonės nuoma su 

vairuotoju) 

   

2.7. išlaidos programai įgyvendinti 

reikalingoms prekėms, 

priemonėms ir (ar) inventoriui 

įsigyti (pvz., kanceliarinės, 

ūkio prekės, maisto produktai) 

   

2.8. ryšio paslaugos (pvz., 

interneto, fiksuoto ir (ar) 

mobiliojo telefono ryšio 

(neviršijant 15 Eur 1 

programos vykdytojui per 

mėnesį), pašto) 

   

2.9. transporto išlaikymo išlaidos 

(pvz., degalai, tepalai, 

transporto priemonės nuoma be 

vairuotojo) 

   

2.10. nuomos išlaidos, skirtos veiklai 

įgyvendinti (pvz., 

organizacinės technikos, 

patalpų renginiams nuoma) 

   

2.11. kitos pagrįstos ir būtinos 

programai įgyvendinti išlaidos 

   

 IŠ VISO  

 

 

 

  



9 

 

V. PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO 2019 M. SĄMATA 

 

24. Pateikite išsamią informaciją apie išlaidas 

Eil. 

nr. 

Išlaidų paskirtis Išlaidų 

paaiškinimas 

(nurodykite veiklas, 

kurias vykdant 

patiriamos išlaidos) 

Išlaidų 

skaičiavimas 

(atliekama 

daugyba, pvz., 

kiekis 

dauginamas iš 

kainos) 

Iš 

Departamento 

prašoma suma 

(Eur) 

1.  Programos administravimo (ne daugiau kaip 10 procentų visos iš Departamento prašomos 

sumos) išlaidos: 

1.1. programos vadovo darbo 

užmokestis, įskaitant 

valstybinio socialinio draudimo 

įmokas ir įmokas į Garantinį 

fondą 

   

1.2. asmens, vykdančio buhalterinę 

apskaitą, darbo užmokestis, 

įskaitant valstybinio socialinio 

draudimo įmokas ir įmokas į 

Garantinį fondą 

   

1.3. buhalterinės apskaitos paslaugų 

pagal paslaugų sutartį 

užmokestis (kai paslauga 

perkama iš buhalterinės 

apskaitos paslaugas teikiančios 

įmonės (įstaigos) ar 

buhalterinės apskaitos 

paslaugas savarankiškai 

teikiančio asmens). 

   

2.  Programos įgyvendinimo išlaidos: 

2.1. vykdytojų darbo užmokestis, 

įskaitant socialinio draudimo 

įmokas ir įmokas į Garantinį 

fondą (vykdytojas privalo 

atitikti Nuostatų 17 punkte 

nurodytus reikalavimus, 

prašoma suma gali sudaryti iki 

100 proc. iš Departamento 

prašomos sumos) 

   

2.2. paslaugos, teikiamos pagal 

autorines, paslaugų sutartis, 

pvz., lektoriai, mokymų 

vadovai (ne daugiau kaip 40 

Eur už 1 val.) 

   

2.3. maitinimo paslaugos Lietuvos 

Respublikos teritorijoje (ne 

daugiau kaip 8 Eur 1 asmeniui 

per dieną) 

   



10 

 

2.4. apgyvendinimo paslaugos 

Lietuvos Respublikos 

teritorijoje (ne daugiau kaip 20 

Eur 1 asmeniui per parą) 

   

2.5. viešinimo paslaugos (pvz., 

lankstinukų gamybos paslaugų, 

straipsnių spaudoje, televizijos 

reportažų pirkimas) 

 

 

 

  

2.6. transporto paslaugos (pvz., 

autobuso ekonominės klasės ar 

viešojo transporto bilietai, 

transporto priemonės nuoma su 

vairuotoju) 

   

2.7. išlaidos programai įgyvendinti 

reikalingoms prekėms, 

priemonėms ir (ar) inventoriui 

įsigyti (pvz., kanceliarinės, 

ūkio prekės, maisto produktai) 

   

2.8. ryšio paslaugos (pvz., 

interneto, fiksuoto ir (ar) 

mobiliojo telefono ryšio 

(neviršijant 15 Eur 1 

programos vykdytojui per 

mėnesį), pašto) 

   

2.9. transporto išlaikymo paslaugos 

(pvz., degalai, tepalai, 

transporto priemonės nuoma be 

vairuotojo) 

   

2.10. nuomos išlaidos, skirtos veiklai 

įgyvendinti (pvz., 

organizacinės technikos, 

patalpų renginiams nuoma) 

   

2.11. kitos pagrįstos ir būtinos 

programai įgyvendinti išlaidos 

   

 IŠ VISO  



 

 

VI. PAREIŠKĖJO PROGRAMOS 2018 M. VEIKLŲ PLANAS 

 

Data  

Pareiškėjo pavadinimas  

Programos pavadinimas  

Pildžiusio asmens vardas, 

pavardė, pareigos, telefonas 

 

 

Programos tikslas 

 

1. Uždavinys 

 

Uždavinio kokybiniai rezultatai  Uždavinio kiekybiniai rezultatai 

 Renginių, skirtų programos veikloms įgyvendinti, skaičius 

Mokymų skaičius  

Seminarų skaičius  

Konferencijų skaičius  

Stovyklų skaičius  

Darbo grupių skaičius  

Diskusijų skaičius  

Informacinių renginių 

skaičius 

 

Konsultacijų skaičius  



12 

 

Iniciatyvų skaičius  

Kita (nurodyti)  

Dalyvių skaičius 

Individualiose 

konsultacijose dalyvavusių 

dalyvių skaičius 

 

Savanorių, veikiančių pagal 

savanoriškos veiklos 

sutartis, skaičius 

 

Mokymų, seminarų, kurių 

trukmė ne trumpesnė kaip 

3 val., individualių dalyvių 

skaičius 

 

Nedirbančių, nesimokančių, 

mokymuose 

nedalyvaujančių ir Lietuvos 

darbo biržoje prie 

Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos (toliau – 

Lietuvos darbo birža) 

neregistruotų jaunų 

žmonių, įtrauktų į 

programos veiklas, skaičius 

 

Bendras individualių 

dalyvių skaičius, 

neskaičiuojant, kiek kartų 

 



13 

 

vienas dalyvis apsilankė 

programos veiklose 

Bendras dalyvių skaičius 

(skaičiuojami 

pasikartojantys dalyviai) 

 

Veiklos, naudojami metodai, Departamento lėšų panaudojimas ketvirčiais, lėšos (Eur) (aiškiai sunumeruokite ir aprašykite veiklas, įgyvendinančias 

1 uždavinį)  

Veikla Metodai Ketvirtis Lėšos 

I II III IV I II III IV 

   

 

 

 

 

 

 

 

    

   

 

 

 

 

 

 

 

    

   

 

 

 

 

 

 

 

    

2. Uždavinys 

 

Uždavinio kokybiniai rezultatai  Uždavinio kiekybiniai rezultatai 

 Renginių, skirtų programos veikloms įgyvendinti, skaičius 

Mokymų skaičius  

Seminarų skaičius  

Konferencijų skaičius  



14 

 

Stovyklų skaičius  

Darbo grupių skaičius  

Diskusijų skaičius  

Informacinių renginių 

skaičius 

 

Konsultacijų skaičius  

Iniciatyvų skaičius  

Kita (nurodyti)  

Dalyvių skaičius 

 Individualiose 

konsultacijose dalyvavusių 

dalyvių skaičius 

 

Savanorių, veikiančių pagal 

savanoriškos veiklos 

sutartis, skaičius 

 

Mokymų, seminarų, kurių 

trukmė ne trumpesnė kaip 

3 val., individualių dalyvių 

skaičius 

 

Nedirbančių, nesimokančių, 

mokymuose 

nedalyvaujančių ir Lietuvos 

darbo biržoje neregistruotų 

 



15 

 

jaunų žmonių, įtrauktų į 

programos veiklas, skaičius 

Bendras individualių 

dalyvių skaičius, 

neskaičiuojant, kiek kartų 

vienas dalyvis apsilankė 

programos veiklose 

 

Bendras dalyvių skaičius 

(skaičiuojami 

pasikartojantys dalyviai) 

 

Veiklos, naudojami metodai, Departamento lėšų panaudojimas ketvirčiais, lėšos (Eur) (aiškiai sunumeruokite ir aprašykite veiklas, įgyvendinančias 

2 uždavinį)  

Veikla Metodai Ketvirtis Lėšos 

I II III IV I II III IV 

   

 

 

 

 

 

 

 

    

   

 

 

 

 

 

 

 

    

   

 

 

 

 

 

 

 

    

3. Uždavinys 

 

Uždavinio kokybiniai rezultatai  Uždavinio kiekybiniai rezultatai 

 Renginių, skirtų programos veikloms įgyvendinti, skaičius 



16 

 

Mokymų skaičius  

Seminarų skaičius  

Konferencijų skaičius  

Stovyklų skaičius  

Darbo grupių skaičius  

Diskusijų skaičius  

Informacinių renginių 

skaičius 

 

Konsultacijų skaičius  

Iniciatyvų skaičius  

Kita (nurodyti)  

Dalyvių skaičius 

 Individualiose 

konsultacijose dalyvavusių 

dalyvių skaičius 

 

Savanorių, veikiančių pagal 

savanoriškos veiklos 

sutartis, skaičius 

 

Mokymų, seminarų, kurių 

trukmė ne trumpesnė kaip 

3 val., individualių dalyvių 

 



17 

 

skaičius 

Nedirbančių, nesimokančių, 

mokymuose 

nedalyvaujančių ir Lietuvos 

darbo biržoje neregistruotų 

jaunų žmonių, įtrauktų į 

programos veiklas, skaičius 

 

Bendras individualių 

dalyvių skaičius, 

neskaičiuojant, kiek kartų 

vienas dalyvis apsilankė 

programos veiklose 

 

Bendras dalyvių skaičius 

(skaičiuojami 

pasikartojantys dalyviai) 

 

Veiklos, naudojami metodai, Departamento lėšų panaudojimas ketvirčiais, lėšos (Eur) (aiškiai sunumeruokite ir aprašykite veiklas, įgyvendinančias 

3 uždavinį)  

Veikla Metodai Ketvirtis Lėšos 

I II III IV I II III IV 

   

 

 

 

 

 

 

 

    

   

 

 

 

 

 

 

 

    

   

 

 

 

 

 

 

 

    



18 

 

4. Uždavinys  

 

Uždavinio kokybiniai rezultatai  Uždavinio kiekybiniai rezultatai 

 Renginių, skirtų programos veikloms įgyvendinti, skaičius 

Mokymų skaičius  

Seminarų skaičius  

Konferencijų skaičius  

Stovyklų skaičius  

Darbo grupių skaičius  

Diskusijų skaičius  

Informacinių renginių 

skaičius 

 

Konsultacijų skaičius  

Iniciatyvų skaičius  

Kita (nurodyti)  

Dalyvių skaičius 

 Individualiose 

konsultacijose dalyvavusių 

dalyvių skaičius 

 

Savanorių, veikiančių pagal 

savanoriškos veiklos 

 



19 

 

sutartis, skaičius 

Mokymų, seminarų, kurių 

trukmė ne trumpesnė kaip 

3 val., individualių dalyvių 

skaičius 

 

Nedirbančių, nesimokančių, 

mokymuose 

nedalyvaujančių ir Lietuvos 

darbo biržoje neregistruotų 

jaunų žmonių, įtrauktų į 

programos veiklas, skaičius 

 

Bendras individualių 

dalyvių skaičius, 

neskaičiuojant, kiek kartų 

vienas dalyvis apsilankė 

programos veiklose 

 

Bendras dalyvių skaičius 

(skaičiuojami 

pasikartojantys dalyviai) 

 

Veiklos, naudojami metodai, Departamento lėšų panaudojimas ketvirčiais, lėšos (Eur) (aiškiai sunumeruokite ir aprašykite veiklas, įgyvendinančias 

4 uždavinį)  

Veikla Metodai Ketvirtis Lėšos 

I II III IV I II III IV 

   

 

 

 

 

 

 

 

    



20 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

    

   

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

  



21 

 

VII. PAREIŠKĖJO PROGRAMOS 2019 M. VEIKLŲ PLANAS 

 

Data  

Pareiškėjo pavadinimas  

Programos pavadinimas  

Pildžiusio asmens vardas, 

pavardė, pareigos, telefonas 

 

 

Programos tikslas 

 

1. Uždavinys 

 

Uždavinio kokybiniai rezultatai  Uždavinio kiekybiniai rezultatai 

 Renginių, skirtų programos veikloms įgyvendinti, skaičius 

Mokymų skaičius  

Seminarų skaičius  

Konferencijų skaičius  

Stovyklų skaičius  

Darbo grupių skaičius  

Diskusijų skaičius  

Informacinių renginių 

skaičius 

 

Konsultacijų skaičius  



22 

 

Iniciatyvų skaičius  

Kita (nurodyti)  

Dalyvių skaičius 

Individualiose 

konsultacijose dalyvavusių 

dalyvių skaičius 

 

Savanorių, veikiančių pagal 

savanoriškos veiklos 

sutartis, skaičius 

 

Mokymų, seminarų, kurių 

trukmė ne trumpesnė kaip 

3 val., individualių dalyvių 

skaičius 

 

Nedirbančių, nesimokančių, 

mokymuose 

nedalyvaujančių ir Lietuvos 

darbo biržoje neregistruotų 

jaunų žmonių, įtrauktų į 

programos veiklas, skaičius 

 

Bendras individualių 

dalyvių skaičius, 

neskaičiuojant, kiek kartų 

vienas dalyvis apsilankė 

programos veiklose 

 

Bendras dalyvių skaičius  



23 

 

(skaičiuojami 

pasikartojantys dalyviai) 

Veiklos, naudojami metodai, Departamento lėšų panaudojimas ketvirčiais, lėšos (Eur) (aiškiai sunumeruokite ir aprašykite veiklas, 

įgyvendinančias 1 uždavinį)  

Veikla Metodai Ketvirtis Lėšos 

I II III IV I II III IV 

   

 

 

 

 

 

 

 

    

   

 

 

 

 

 

 

 

    

   

 

 

 

 

 

 

 

    

2. Uždavinys 

 

Uždavinio kokybiniai rezultatai  Uždavinio kiekybiniai rezultatai 

 Renginių, skirtų programos veikloms įgyvendinti, skaičius 

Mokymų skaičius  

Seminarų skaičius  

Konferencijų skaičius  

Stovyklų skaičius  

Darbo grupių skaičius  



24 

 

Diskusijų skaičius  

Informacinių renginių 

skaičius 

 

Konsultacijų skaičius  

Iniciatyvų skaičius  

Kita (nurodyti)  

Dalyvių skaičius 

 Individualiose 

konsultacijose dalyvavusių 

dalyvių skaičius 

 

Savanorių, veikiančių pagal 

savanoriškos veiklos 

sutartis, skaičius 

 

Mokymų, seminarų, kurių 

trukmė ne trumpesnė kaip 

3 val., individualių dalyvių 

skaičius 

 

Nedirbančių, nesimokančių, 

mokymuose 

nedalyvaujančių ir Lietuvos 

darbo biržoje neregistruotų 

jaunų žmonių, įtrauktų į 

programos veiklas, skaičius 

 



25 

 

Bendras individualių 

dalyvių skaičius, 

neskaičiuojant, kiek kartų 

vienas dalyvis apsilankė 

programos veiklose 

 

Bendras dalyvių skaičius 

(skaičiuojami 

pasikartojantys dalyviai) 

 

Veiklos, naudojami metodai, Departamento lėšų panaudojimas ketvirčiais, lėšos (Eur) (aiškiai sunumeruokite ir aprašykite veiklas, 

įgyvendinančias 2 uždavinį)  

Veikla Metodai Ketvirtis Lėšos 

I II III IV I II III IV 

   

 

 

 

 

 

 

 

    

   

 

 

 

 

 

 

 

    

   

 

 

 

 

 

 

 

    

3. Uždavinys 

 

Uždavinio kokybiniai rezultatai  Uždavinio kiekybiniai rezultatai 

 Renginių, skirtų programos veikloms įgyvendinti, skaičius 

Mokymų skaičius  



26 

 

Seminarų skaičius  

Konferencijų skaičius  

Stovyklų skaičius  

Darbo grupių skaičius  

Diskusijų skaičius  

Informacinių renginių 

skaičius 

 

Konsultacijų skaičius  

Iniciatyvų skaičius  

Kita (nurodyti)  

Dalyvių skaičius 

 Individualiose 

konsultacijose dalyvavusių 

dalyvių skaičius 

 

Savanorių, veikiančių pagal 

savanoriškos veiklos 

sutartis, skaičius 

 

Mokymų, seminarų, kurių 

trukmė ne trumpesnė kaip 

3 val., individualių dalyvių 

skaičius 

 



27 

 

Nedirbančių, nesimokančių, 

mokymuose 

nedalyvaujančių ir Lietuvos 

darbo biržoje neregistruotų 

jaunų žmonių, įtrauktų į 

programos veiklas, skaičius 

 

Bendras individualių 

dalyvių skaičius, 

neskaičiuojant, kiek kartų 

vienas dalyvis apsilankė 

programos veiklose 

 

Bendras dalyvių skaičius 

(skaičiuojami 

pasikartojantys dalyviai) 

 

Veiklos, naudojami metodai, Departamento lėšų panaudojimas ketvirčiais, lėšos (Eur) (aiškiai sunumeruokite ir aprašykite veiklas, 

įgyvendinančias 3 uždavinį)  

Veikla Metodai Ketvirtis Lėšos 

I II III IV I II III IV 

   

 

 

 

 

 

 

 

    

   

 

 

 

 

 

 

 

    

   

 

 

 

 

 

 

 

    

 



28 

 

4. Uždavinys  

 

Uždavinio kokybiniai rezultatai  Uždavinio kiekybiniai rezultatai 

 Renginių, skirtų programos veikloms įgyvendinti, skaičius 

Mokymų skaičius  

Seminarų skaičius  

Konferencijų skaičius  

Stovyklų skaičius  

Darbo grupių skaičius  

Diskusijų skaičius  

Informacinių renginių 

skaičius 

 

Konsultacijų skaičius  

Iniciatyvų skaičius  

Kita (nurodyti)  

Dalyvių skaičius 

 Individualiose 

konsultacijose dalyvavusių 

dalyvių skaičius 

 

Savanorių, veikiančių pagal 

savanoriškos veiklos 

 



29 

 

sutartis, skaičius 

Mokymų, seminarų, kurių 

trukmė ne trumpesnė kaip 

3 val., individualių dalyvių 

skaičius 

 

Nedirbančių, nesimokančių, 

mokymuose 

nedalyvaujančių ir Lietuvos 

darbo biržoje neregistruotų 

jaunų žmonių, įtrauktų į 

programos veiklas, skaičius 

 

Bendras individualių 

dalyvių skaičius, 

neskaičiuojant, kiek kartų 

vienas dalyvis apsilankė 

programos veiklose 

 

Bendras dalyvių skaičius 

(skaičiuojami 

pasikartojantys dalyviai) 

 

Veiklos, naudojami metodai, Departamento lėšų panaudojimas ketvirčiais, lėšos (Eur) (aiškiai sunumeruokite ir aprašykite veiklas, 

įgyvendinančias 4 uždavinį)  

Veikla Metodai Ketvirtis Lėšos 

I II III IV I II III IV 

   

 

 

 

 

 

 

 

    



30 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

    

   

 

 

 

 

 

 

 

    

 



 

 

VIII. PAREIŠKĖJO DEKLARACIJA 

_____________  

(data) 

 

_____________ 

(sudarymo vieta) 

 

  Aš, ______________________________________________________________________, 

           (pareiškėjo vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas, vardas ir pavardė) 

tvirtinu, kad mano vadovaujamas (-a) / atstovaujamas (-a) 

_______________________________________________________________________________, 

                                                               (pareiškėjo pavadinimas) 

dalyvaujantis (-i) Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

(toliau – Departamentas) organizuojamame Atvirųjų jaunimo centrų veiklos programų finansavimo 

2018–2019 metais konkurse: 

1) nėra likviduojamas (-a), sudaręs taikos sutarties su kreditoriais, sustabdęs ar apribojęs 

savo veiklos; 

2) nėra neįvykdęs (-iusi) mokesčių ar socialinio draudimo įmokų mokėjimo įsipareigojimų 

pagal Lietuvos Respublikos teisės aktus; 

3) pateikė programą, kuri nebuvo finansuota dalyvaujant kituose Lietuvos Respublikos 

socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, šiai ministerijai pavaldžių įstaigų ir (arba) viešosios 

įstaigos „Jaunimo tarptautinio bendradarbiavimo agentūra“ programų finansavimo konkursuose; 

4) paraiškoje ir jos prieduose nepateikė klaidinančios arba melagingos informacijos; 

5) pareiškėjas per paskutinius trejus metus iki paraiškos pateikimo Departamentui nebandė 

gauti konfidencialios informacijos arba daryti įtakos Departamento valstybės tarnautojams ir (ar) 

darbuotojams, komisijų nariams; 

6) pareiškėjas turi pakankamai konkurso nuostatuose nustatytus reikalavimus atitinkančių 

reikalingų žmogiškųjų išteklių ir tinkamų administracinių gebėjimų finansavimą gavusiai programai 

įgyvendinti; 

7) asmuo, turintis teisę veikti pareiškėjo vardu, neturi neišnykusio ar nepanaikinto teistumo 

už nusikaltimus, numatytus Lietuvos Respublikos baudžiamojo kodekso XXXIII skyriuje 

(nusikaltimai valstybės tarnybai ir viešiesiems interesams), taip pat už nusikaltimus, numatytus 

Lietuvos Respublikos baudžiamojo kodekso 205 straipsnyje (apgaulingas pareiškimas apie juridinio 

asmens veiklą), 206 straipsnyje (kredito, paskolos ar tikslinės paramos panaudojimas ne pagal 

paskirtį ar nustatytą tvarką), 207 straipsnyje (kreditinis sukčiavimas), 219 straipsnyje (mokesčių 



32 

 

nesumokėjimas), 220 straipsnyje (neteisingų duomenų apie pajamas, pelną ar turtą pateikimas), 222 

straipsnyje (apgaulingas apskaitos tvarkymas) bei 223 straipsnyje (aplaidus apskaitos tvarkymas); 

8) gavęs finansavimą programai įgyvendinti, įgyvendindamas programą, įsipareigoja 

buhalterinę apskaitą tvarkyti Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka; 

9) gavęs finansavimą programai įgyvendinti, įgyvendindamas programą, įsipareigoja 

nepažeisti Lietuvos Respublikos Konstitucijos, įstatymų ir kitų teisės aktų; 

10) pareiškėjas yra įvykdęs mokesčių, išskyrus valstybinio socialinio draudimo įmokų, 

mokėjimo įsipareigojimus ir šių įsipareigojimų suma neviršija 150 Eur sumos. 

Man žinoma, kad jeigu šioje deklaracijoje yra pateikta klaidinga ar melaginga informacija, 

pateikta paraiška bus atmesta arba sudaryta valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutartis bus 

vienašališkai nutraukta.  

Patvirtinu, kad kartu su paraiška pateikti dokumentai, taip pat dokumentų užsienio kalba 

vertimai yra tikri. 

 

   

_______________________________          __________________               __________________ 

(pareiškėjo vadovo ar jo                                           (parašas)                          (vardas ir pavardė)   

įgalioto asmens pareigų pavadinimas) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



33 

 

Kartu su paraiška pateikiama (pažymėti): 

 pareiškėjo steigimo dokumentų (įstatų, nuostatų, statuto ir pan.) elektroninė kopija, .......lapai; 

 jei pareiškėjas veikia kaip įstaigos padalinys, įstaigos struktūrą patvirtinančio dokumento 

elektroninė kopija, .......lapai; 

 pareiškėjo struktūrinio padalinio dokumentų (įstatų, nuostatų, statuto ir pan. (taikoma 

pareiškėjams, kurie turi padalinį (-ius), vykdantį (-ius) atvirąjį darbą su jaunimu) elektroninė kopija, 

.......lapai; 

 pareiškėjo dokumentų, įrodančių, kad pareiškėjas paraiškos teikimo dieną veiklą vykdo ne 

mažiau kaip 3 metus (pavyzdžiui, valstybės įmonės Registrų centro išduotas pareiškėjo registravimo 

pažymėjimo kopija, išrašas iš Juridinių asmenų registro ir pan.), elektroninė kopija, .......lapai; 

 dokumentų, pagrindžiančių vykdytojų kvalifikaciją ir įrodančių vykdytojų dalyvavimą  

2015–2017 metais Departamento, kitų įstaigų ar organizacijų organizuotuose tiksliniuose 

mokymuose, seminaruose, pažintiniuose vizituose, tikslinėse konsultacijose ar kituose renginiuose, 

skirtuose atvirąjį darbą su jaunimu vykdantiems asmenims, elektroninės kopijos (jei pareiškėjas 

pretenduoja atitikti Nuostatų 17 punkto reikalavimus), ........lapai; 

 dokumentų, įrodančių teisę naudotis patalpomis, kuriose bus vykdomos programos veiklos, 

elektroninės kopijos, ............lapai; 

 dokumentų, įrodančių papildomą programos finansavimą, elektroninės kopijos, .........lapų; 

 ne trumpesnio kaip 3 metų veiklos plano elektroninė kopija, .........lapai; 

 sutarties su Lietuvos jaunimo organizacijų taryba dėl jaunimo informavimo ir konsultavimo 

paslaugų teikimo atvirajame jaunimo centre elektroninė kopija (jei pareiškėjas pretenduoja atitikti 

Nuostatų 10.1 papunkčio prioritetą), .........lapai; 

 pareiškėjo patalpų, kuriose bus vykdomos programos veiklos, nuotraukos (vienoje rinkmenoje), 

.........lapai; 

 dokumentų, įrodančių pareiškėjo turimas lėšas patalpų, skirtų 2018–2019 metams programos 

veikloms vykdyti, komunalinėms paslaugoms (šildymo, elektros energijos, vandens, nuotekų, 

kitoms patalpų priežiūros paslaugoms) apmokėti, kopijos, .........lapai; 

 dokumentų, įrodančių, kad pareiškėjas 2018–2019 metais planuoja teikti paslaugas darbo 

dienomis ir kiekvieną šeštadienį (išskyrus švenčių dienas) ne mažiau kaip 4 val. per dieną pagal 

įstaigos patvirtintą darbo grafiką (jei pareiškėjas pretenduoja atitikti Nuostatų 10.4 papunkčio 

prioritetą), elektroninės kopijos, .........lapai; 

 pagrindinio (-ių) programos vykdytojo (-ų) kvalifikaciją, patirtį ir gebėjimus įgyvendinti 

planuojamą programą patvirtinančio (-ių) dokumento (-ų) kopija (-os), ....... lapai; 



34 

 

 teikiamo (-ų) dokumento (-ų) užsienio kalba vertimo (-ų), kuris (-ie) turi būti patvirtinti vertėjo 

arba pareiškėjo vadovo ar jo įgalioto asmens, jei toks (-ie) yra, elektroninė (-s) kopija (-os), ........ 

lapai; 

 jei pareiškėjui atstovauja ne jo vadovas, dokumentas (-ai), patvirtinantis (-ys) asmens teisę veikti 

pareiškėjo vardu, ........ lapai. 


